CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KIÊN GIANG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số: 132/TB-CCTHADS Châu Thành, ngày 29 tháng 7 năm 2024.

THÔNG BÁO

Về kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá

Căn cứ khoản 2, Điều 98 Luật thi hành án dân sự năm 2008 (được sửa đổi bổ

sung năm 2014-2022);

Căn cứ Bản án số 185/2022/DSPT ngày 16 tháng 9 năm 2022 của Tòa án nhân

dân huyện tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định thi hành án số: 116/QĐ- CCTHADS ngày 13 tháng 10 năm

2022 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Kiên

Giang;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên quyền sử dụng đất số: 07/QĐ- CCTHADS

ngày 14 tháng 11 năm 2023 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện

Châu Thành, tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Biên bản Kê biên xử lý tài sản ngày 14/12/2023; Biên bản Kê biên xử lý

tài sản ngày 25/6/2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu

Thành, tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Thông báo về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản số 128/TB-

CCTHADS ngày 22 tháng 7 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu

Thành, tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ công văn tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá số 49/2024/PĐ ngày

24 tháng 7 năm 2024 của Công ty cổ phần giám định và thẩm định giá Phương Đông

chi nhánh Kiên Giang

Căn cứ kết quả đánh giá, chấm điểm tổ chức thẩm định giá tài sản của Công ty

cổ phần giám định và thẩm định giá Phương Đông chi nhánh Kiên Giang.

Qua đăng tải Công khai về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản chỉ có

01(một) Công ty tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá tài sản.

 Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang

lựa chọn: Công ty cổ phần giám định và thẩm định giá Phương Đông chi nhánh Kiên

Giang

 Để ký hợp đồng dịch vụ thẩm định giá tài sản đã kê biên sau:

-  Quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất theo giấy

chứng nhận số DM 182571, thửa số 278, tờ bản đồ số 16, diện tích 414,4m
2

(đất trồng

cây lâu năm) tọa lạc tại: ấp Tân Điền, xã Giục Tượng, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên

Giang do Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Châu Thành cấp ngày

02/11/2023 cho bà Nguyễn Thị Lệ đứng tên. Tài sản gắn liền với đất gồm: 02 căn nhà

loại nhà cấp 4.

Vậy, thông báo để Công ty cổ phần giám định và thẩm định giá Phương Đông chi

nhánh Kiên Giang; Người phải thi hành án bà Nguyễn Thị Lệ, người có quyền lợi nghĩa

vụ liên quan bà Sa Thị Bích Phụng, Sa Chấn Tài, Lê Thị Chúc Giang; Người được thi

hành án Nguyễn Tấn Trung, Nguyễn Thị Cẩm Loan biết./.

  Nơi nhận:
   - Đương sự;

   - Công ty CPGĐ-TĐG Phương Đông;

   - Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

                                                                                            Võ Thị Diễm Thúy

		2024-07-29T17:25:36+0700
	Việt Nam
	Võ Thị Diễm Thúy<thuyvtd.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-30T09:54:57+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Châu Thành<chauthanh.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!